quosdam credituros in Christum. Quod et Apostolus signi-
I bfcare videtur, dicens: Ex parte cecitas contigit in Jerusalem,

donee plenitudo gencium intraret et sic omnis Israel

salvus fieret; et sequens ilia leccio tota hoc dicere velle

videtur.

Si quis autem misteriwn hoc per illud putat impletum That

20 quod in actibus apostolorum legitur, Petro docente aut ''not ycTcomf
aliis apostolis crediderunt, intelligat propter tres causas about.

non esse verum. Primo quia tunc pars modica secundum
eleccionem credidit, non totus Israel, secundo quia illi

ante gentes crediderunt, non post gentes. Plenitudo autem
20 gencium non tunc adhuc introierat sed inchoaverat, tercio

quod quando hec facta predicebat Apostolus iam gentes
crediderunt et Judei qui fuerant credituri; et tamen Apo-
stolus signifcat credituros Judeos dicens ad gentes: Sicut

enim vos aliquando non credidistis Deo, nunc autem
'}o misericordiam consecuti estis propter illorum increduli-

tatem, ita et illi nunc non crediderunt in vestra misera-

cione, ut ipsi misericordiayn cousequantur, conclusit Deus
omnem incredulitatem ut ojunibus misereatur, dicens erso:
Amodo non me videbitis, donee perveniat tempus in

3b quo dicitis: Benedictus qui venit in nomine Domini; hoc
dicere vult, donee veniat tempus, in quo credentes dicatis:

Benedictus qui venit in no^nine Domini. Spiritualiter
enim est videre Christum in fide cognoscere, sicut autem

6. Codd.: dnmimix . . . vocaiis. 6, 7. B: qucitido non atidierunt.
7. A: illian. I'i. A: ponunt. 14. A: et deest. 22. A in marg.: /.

23. B: quoniam illi. 3i. A: non deest. 33. B: niiseriatur. 34-36. B:
perveniat — donee deest. 35—37. B: hoc dicere vult — nomine Domini
deest. 38. B : enim deest.

14. Rom. XI, 25, 26. 28. Rom. XI, 3o— 32.
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ad illam Jerusalem dictinn est: Ecce relinquetur vobis

domiis vestra deserta, scilicet cum filium Dei occideretis

apud vos, cum de illo templo corpo)'ali temphim exierit

spirituale quod fuerunt sancti qui ex circumcisione credi-

derunt in Christum, sic et ad ecclesiam omnium hereswn 5

dictum esse videtur : Ecce
\ relinquetur vobis domus vestra 414''

deserta, ex quo filium Dei occidistis, id est, ex quo
unum verbum veritatis illius mendacis verbi gladio, veri-

tate effusa mortuiim esse fecistis; sicut enitn superius
Those who diximus spiritualiter prophetas suscipi aut occidi. Qui 10

bcl icvc receive
Christ and his enim creduut secundum veritatem . verbis prophetarum

'Nvho^disLVievx^ suscipiimt prophetas, qui autem corrumpunt veritatem